Firma / Empresa
FUNDACAO DO DESPORTO
N.C. 503.596.744

Demonstracéo Individual dos Resultados por Naturezas

Ano 2013
RENDIMENTOS E GASTOS
Donativos e Patrocinios
Fornecimentos e servigos externos
Gastos com o pessoal
Provisdes (aumentos e reduc¢des)
Outros ganhos e perdas

Outros gastos e perdas

Resultado antes de depreciac¢des, gastos de financiamentos e impostos
Imparidade de investimentos depreciaveis / amortiz.

Resultado operacional (antes de gastos de financiamentos e impostos)
Juros e gastos similares suportados

Resultado antes dos impostos

Resultado liquido do periodo

Ano de 2013
85.000,00
-86.924,27

-89.424,21

-619,81

-91.968,29

-88,95

-92.057,24

-92.057,24

Ano 2012
135.350,00
-97.615,18

-43.080,73

1.228,70

-43.249,81

-47.367,02

-47.367,02

-47.367,02

-47.367,02



